
 

 
Информация по извещению о проведении торгов № 061017/0250807/01 

 
 Единая комиссия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для 

муниципальных заказчиков муниципального района Кошкинский сообщает, что согласно 

протокола от 10.11.2017 г. № 061017/0250807/01-1 о признании претендентов участниками  

продажи в связи с установлением факта не поступления задатков, на основании п. 13 

Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества 

посредством публичного предложения, утвержденного Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22 июля 2002 г. N 549,  комиссия решила: не рассматривать 

заявки и документы претендента Бурнейко Романа Олеговича по следующим лотам: 

- по лоту № 1 «Право заключения договора купли-продажи  легкового автомобиля 

ВАЗ-210740, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21074092903648, 

модель двигателя-21067, номер кузова ХТА21074092903648, номер двигателя-9545454, 

номер шасси-отсутствует, цвет-темно-коричневый (заявка от 24.10.2017 г., 

зарегистрированная  под № 1). 

- по лоту № 2 «Право заключения договора купли-продажи  легкового автомобиля 

ВАЗ-210740, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21074092898076, 

модель двигателя-21067, номер кузова ХТА21074092898076, номер двигателя-9537461, 

номер шасси-отсутствует, цвет-темно-зеленый (заявка от 24.10.2017 г., зарегистрированная  

под № 1). 

- по лоту № 3 «Право заключения договора купли-продажи  легкового автомобиля 

ВАЗ-210740, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21074092898076, 

модель двигателя-21067, номер кузова ХТА21074092898076, номер двигателя-9537461, 

номер шасси-отсутствует, цвет-темно-зеленый (заявка от 24.10.2017 г., зарегистрированная  

под № 1). 

- по лоту № 4 «Право заключения договора купли-продажи  легкового автомобиля 

ВАЗ-210740, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21074092904797, 

модель двигателя-21067, номер кузова ХТА21074092904797, номер двигателя-9292649, 

номер шасси-отсутствует, цвет-(заявка от 24.10.2017 г., зарегистрированная  под № 1). 

- по лоту № 5 «Право заключения договора купли-продажи  легкового автомобиля 

ВАЗ-210740, 2010 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА210740А3008418, 

модель двигателя 21067, номер кузова ХТА210740А3008418, номер двигателя-9684903, 

номер шасси-отсутствует, цвет-светло-серебристый металлик (заявка от 24.10.2017 г., 

зарегистрированная  под № 1). 

  

10.11.2017 г.   
 

 

Заместитель председателя комиссии                                 В. Г. Арапов 

 


